АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2021г.                                                                                                 № 35
О проведении публичных слушаний

по проекту решения о внесении изменений

 в Правила благоустройства территории
Октябрьского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Октябрьского сельского поселения» 26.04.2021 г. в 15:00 час. по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3.
2. Проект решения разместить на официальной сайте Администрации Октябрьского сельского поселения www.admoktsp.ru и информационных стендах.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:

-  Кижменёва Светлан Владимировна – заместитель главы;

- Лапшина Анастасия Викторовна – ведущий специалист-юрист администрации;
4. Установить, что предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 постановления, могут быть направлены по адресу: п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, тел. (48547) 3-12-50.

5. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                        В.В. Солдатов

Приложение к постановлению

администрации Октябрьского сельского

 поселения  от 07.04.2021 №35
ПРОЕКТ

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области

152700, п.Октябрь, ул.Транспортная, д.3 тел. 8(48547) 3-12-33

Решение № ___

п.Октябрь                                                                                от _____.2020 г.

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории

Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Правила благоустройства территории Октябрьского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 30.03.2018 №144 «О Правилах благоустройства территории Октябрьского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«- сжигать листву и сухую траву, разводить костры в местах, не отведенных и не оборудованных для этих целей в соответствии с правилами противопожарного режима, а также сжигать отходы производства и потребления без соответствующей лицензии;»

1.2. в пункте 2.21.2 слова «и утилизация» исключить.

2.  Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения                                     Е.А. Звонкова

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                 В.В. Солдатов